

CRÈME SECRET PREMIÈRES RIDES - KREM SEKRET PIERWSZE ZMARSZCZKI

Sekret przeciwzmarszczkowy idealnej i dobrze nawilżonej cery

EISENBERG PARIS podejmuje nowe wyzwanie anti-age, aby zapewnić skuteczną kurację oraz widocznie zredukować pierwsze zmarszczki, oferuje dwie efektywne nowe formuły. Wszystkie młode kobiety w wieku od 28 do 40 lat pragną mieć idealną i gładką cerę oraz utrzymać ją w dobrej kondycji jak najdłużej. Właśnie w tym okresie regeneracja komórkowa zaczyna słabnąć. Stres związany z życiem zawodowym i osobistym kumuluje się i w powiązaniu z czynnikami sprzyjającymi starzeniu się skóry daje niepożądany efekt: więcej stresu więcej wolnych rodników! Należy wziąć pod uwagę inny ważny element, jakim jest zmniejszenie poziomu nawilżenia, co powoduje pojawienie się pierwszych oznak wieku. Efekt: źle nawilżona skóra zaczyna szybciej się marszczyć.

W odpowiedzi na te specyficzne potrzeby marka EISENBERG PARIS stworzyła dwie codzienne pielęgnacje, niezbędne by chronić skórę, stymulować system komórkowy i zapobiegać przedwczesnemu utrwaleniu zmarszczek na twarzy:

SEKRET PIERWSZEJ ZMARSZCZKI - EMULSJA I KREM

Co dzieje się z Twoją skórą?

Tuż przed trzydziestką, lustro pokazuje jędrną i jednolitą cerę; żadna utrwalona zmarszczka nie odznacza się na twarzy. Jednak, już od 25. roku życia rozpoczyna się proces starzenia się skóry, gdyż cera zaczyna ulegać zgubnemu działaniu wolnych rodników. W naskórku, wymiana keratynocytów nie jest już tak szybka i regularna. Wpływa to bezpośrednio na stan warstwy rogowej, która traci swoją funkcję bariery ochronnej.

Głębiej, zespolenie skóry właściwej z naskórkiem każdego roku zmniejsza się o około 6% oraz traci swoją spistość. Wraz ze zmniejszeniem aktywności fibroblastów, sieć włókien elastycznych ulega spłaszczeniu. Z upływem czasu taka utrata elastyczności powoduje zwiotczenie skóry oraz powstawanie głębokich zmarszczek.

Również mikrokrążenie, kluczowy warunek ładnej cery, powinno być stymulowane, gdyż z biegiem lat naczynia krwionośne ulegają naturalnemu osłabieniu.

Produkcja sebum, które w okresie dojrzewania sprawiało tak wiele kłopotów, również zaczyna spadać. Film hydrolipidowy ubożeje w sebum i tym samym ma ograniczoną możliwość utrzymania właściwego poziomu nawilżenia. Poprawa wyglądu jest widoczna, jednak bardziej sucha skóra staje się bardziej wrażliwa.

Kluczowe składniki:

- **FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE®** odgrywa w nich zasadniczą rolę dzięki specyficznej równowadze molekuł zapewniających wyjątkową regenerację oraz działanie przeciwzmarszczkowe.
- ENZYMY: biotechnologiczne molekuły o działaniu keratolitycznym ułatwiają usuwanie martwych komórek naskórka i wzmagają odnowę komórkową. Poprawiają strukturę i wygląd skóry.
- CYTOKINY: peptydy z mleka, które odbudowują skórę właściwą, poprawiając elastyczność, jędrność i redukując szorstkość oraz zmniejszając głębokość zmarszczek.
- BIOSTYMULINY: wyciąg z młodych pędów buku z biologicznych upraw, roślinny kompleks zawierający czynniki peptydowe dotlenia komórki i pobudza syntezę białkową

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast
Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl
602 446 247

EISENBERG

PARIS

w keratynocytach. Wygładza powierzchnię skóry, zmniejszając głębokość zmarszczek. Zapobiega powstawaniu zmarszczek oraz starzeniu się skóry.

- **KWAS HIALURONOWY O NISKIM CIĘŻARZE MOLEKULARNYM** gwarantuje intensywne i długotrwałe nawilżenie. Pozwala zachować nawilżenie oraz jędrność skóry, pobudzając spójność komórek i syntezę kolagenu. Ogranicza utratę wody wzmacniając złącza szczelinowe między keratynocytami warstwy ziarnistej. Komórki naskórka są powiązane trzema rodzajami złączy, w tym złączami szczelinowymi wpływającymi na szczelność. Kwas Hialuronowy o niskim ciężarze molekularnym zwiększa przepuszczalność kanałów białkowych złączy szczelinowych. Sprzyja to poprawieniu spójności bariery skóry. Dodatkowo, dzięki swoim właściwościom higroskopijnym, utrzymuje nawilżenie, tworząc zapas wody w warstwie skóry właściwej. W nadzwyczajny sposób pozwala zwiększyć jędrność skóry stymulując syntezę kolagenu typu I, białka włókien sprężystych skóry właściwej.
- **WITAMINA E** doceniana za swoje właściwości antyoksydacyjne i nawilżające. Chroni ona komórki przed wolnymi rodnikami, poprawia elastyczność i wygładza powierzchnię skóry.
- **MASŁO KARITE** wzbogaca teksturę kosmetyku w wersji kremowej. Posiadając wyjątkowe działanie regeneracyjne, sprzyja opóźnieniu procesu starzenia się skóry. Dodatkowo zapewnia odpowiednie nawilżenie, zmiękcza i odbudowuje.

Émulsion Secret Premières Rides oraz Crème Secret Premières Rides posiadają:

DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE - Obie pielęgnacje zmniejszają ilość RFT (Reaktywne Formy Tlenu) w hodowlach ludzkich keratynocytów poddawanych stresowi oksydacyjnemu (ekspozycja na UV).

DZIAŁANIE REGENERACYJNE - Obie także zwiększają ilość komórek oraz syntezę protein.



CRÈME SECRET PREMIÈRES RIDES - KREM SEKRET PIERWSZE ZMARSZCZKI

delikatna tekstura; regeneruje i nawilża; każdy rodzaj skóry

Cena: 459 zł

Pojemność: 50 ml

Nawilżający, antyoksydacyjny i przeciwzmarszczkowy krem o komfortowej, delikatnie bogatej i nawilżającej teksturze z aksamitnym wykończeniem dla świeżej, pełnej blasku cery. Wyjątkowe stężenie KWASU HIALURONOWEGO i FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® sprawia, że krem redukuje zmarszczki i doskonale zwiększa nawilżenie. Powierzchnia skóry staje się bardziej wygładzona, zaś elastyczność jest wyraźnie poprawiona. WITAMINA E uzupełnia działanie tej codziennej pielęgnacji dzięki swoim powszechnie znanym właściwościom antyoksydacyjnym i nawilżającym. Regenerujące, nawilżające i zmiękczające MASŁO KARITE sprawia, że jest to idealny kosmetyk na dzień i na noc dla skóry preferującej otulającą tekstury. Krem może być stosowany naprzemiennie z Émulsion Secret Premières Rides zapewniającą poranną lekkość.

SPOSÓB UŻYCIA: Rano i/lub wieczorem aplikować poprzez delikatny masaż ku górze na starannie oczyszczonej i stonizowanej twarzy, szyi i dekolcie.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

602 446 247

EISENBERG

P A R I S

Pielęgnacje SEKRET PIERWSZE ZMARSZCZKI - EMULSJA I KREM zostały specjalnie stworzone z myślą o wszystkich kobietach w wieku od 28 do 40 lat. Wybierz według własnych upodobań: stosowanie na dzień i na noc tej samej pielęgnacji lub naprzemiennie obu formuł. EISENBERG, gwarancja właściwej codziennej pielęgnacji, aby odzyskać lub zachować gładką, jędrną i promiennie zdrową cerę.

WYNIKI

Wyniki ewaluacji klinicznej i instrumentalnej po 56 dniach stosowania

- Widoczne zmniejszenie zmarszczek u 80% ochotniczek
- Poprawa nawilżenia skóry o 16% ochotniczek
- Wygładzenie skóry u 85% ochotniczek

Wyniki kwestionariusza autoewaluacji

- 85 % ochotniczek stwierdza, że produkt wyraźnie zmniejsza zmarszczki
- 85 % ochotniczek stwierdza, że produkt poprawia nawilżenie skóry
- 85 % ochotniczek uważa, że produkt wygładza skórę
- 85 % ochotniczek uważa, że produkt zwiększa elastyczność skóry
- 85 % ochotniczek stwierdza, że produkt zwiększa rozświetlenie cery
- 90 % ochotniczek lubi zapach i teksturę produktu

* Badanie kliniczne prowadzone pod kontrolą dermatologiczną

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE®

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuly, które wspierają regenerację, stymulują i dotleniają skórę.

- **Enzymy – REGENERUJĄ**

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuly, regenerujące skórę poprzez usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę płaszcza lipidowego.

- **Cytokiny – STYMULUJĄ**

Cytokiny, molekuly będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są peptydowymi „postańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej.

- **Biostymuliny – DOTLENIAJĄ**

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast
Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl
602 446 247

EISENBERG

P A R I S

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl

José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José Eisenberg, który połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy w dzisiejszym nowoczesnym świecie.

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl

602 446 247